大京グループの不動産流通事業  穴吹不動産センター

新たな拠点として名古屋営業所および宮崎営業所を開設

2013 年 4 月 25 日

各 位

大京グループの不動産流通事業を手掛ける株式会社穴吹不動産センター（本社：香川県高松市、社長：

帰来正起）は、愛知県名古屋市、宮崎県宮崎市の 2 拠点において 5 月 1 日より新規営業所を開設（営業開

始日は 5月 1日）いたしますのでお知らせいたします。

これまで愛知県においては大阪支店（大阪府大阪市）より、宮崎県においては鹿児島営業所（鹿児島県

鹿児島市）より業務を行っておりましたが、この度の営業所開設により今まで以上のサービス向上に努め

て参ります。

なお、上記新規営業所の開設により、大京グループ※における不動産流通事業拠点は、大京リアルド 39

店舗、穴吹不動産センター7支店、14 営業所となります。

※ 2013 年 4 月 1日、株式会社穴吹工務店の株式取得により、株式会社穴吹工務店、株式会社穴吹コミュニティ、株式会社穴

吹不動産センター、株式会社穴吹建設、および株式会社穴吹エンジニアリングは大京のグループ会社となりました。

■名古屋営業所                   ■宮崎営業所

【所在地】愛知県名古屋市中区錦 1-19-25     【所在地】宮崎県宮崎市橘通東 4-1-4

名古屋第一ビルアネックス 2Ｆ            河北ビル 6Ｆ

【連絡先】ＴＥＬ：052-218-7150    【連絡先】ＴＥＬ：0985-35-6025

ＦＡＸ：052-218-7158                ＦＡＸ：0985-35-6026

【交 通】名古屋市営地下鉄東山線伏見駅徒歩 2分  【交 通】宮崎交通バス停野村証券前徒歩 1分

【案内図】                                    【案内図】

◆ このリリースに関するお問合せ先

株式会社穴吹不動産センター 広報担当／高尾・檜垣 TEL：087-812-3308

株式会社大京        広報室／ 今福・河守  TEL：03-3475-3802